
 

 http://www.srl-group.co.jp/ 

 

№2020-20 変更 
2020年３月 

 

 

 

「細胞診検査報告書」 
変更延期のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

先般「検査報告書変更のお知らせ」（SRLNEWS No,2019-70

変更）の中でご案内させていただいておりました「細胞診検査報

告書とベセスダシステム報告書のフォーマットの統一」につきま

して、変更に伴うシステム面において一部未確認事項があること

が判明しました。 

弊社といたしましては、安全性を重視し新フォーマットへの 

変更を3ヶ月程度延期したく取り急ぎご案内申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが  

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

■ 変更内容   

 

2020 年 4 月 1 日（水）ご報告分より ⇒ 3か月程度延期 
 

※変更の時期が定まりましたら、改めてご案内申し上げます。 

 

■ 対象報告書と概要 

 

「細胞診検査報告書およびベセスダシステム報告書」 
 

上記報告書のフォーマットを、見やすい形に統一する予定でおりましたが 

当面の間、従来通りのご報告とさせていただきます。 

 

    

http://www.srl-group.co.jp/

